

# **Simonsen og Czechura A/S**

**Transformervej 8, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 27 92 39 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

**Robert Czechura**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Simonsen og Czechura A/S  
Transformervej 8  
2860 Søborg

CVR-nr.: 27 92 39 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Robert Czechura, Formand  
Peter Gotfredsen  
Peter Simonsen  
Karsten Aabrink

**Direktion**

Peter Simonsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er designvirksomhed, produktion af køkkener, møbler og inventar samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 392 før skat.

Selskabet har i årets løb modtaget lejeafståelse, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 3.000.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.521.004</b>	<b>7.492.633</b>
2 Personaleomkostninger	-8.798.881	-8.500.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-637.847	-450.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.084.276</b>	<b>-1.458.211</b>
Andre finansielle indtægter	56	10.010
Øvrige finansielle omkostninger	-75.639	-205.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.008.693</b>	<b>-1.653.452</b>
Skat af årets resultat	-487.111	278.948
<b>Årets resultat</b>	<b>1.521.582</b>	<b>-1.374.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	0
Overføres til overført resultat	1.295.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.374.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.521.582</b>	<b>-1.374.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	578.079	669.425
Immaterielle anlægsaktiver i alt	578.079	669.425
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.970.341	2.886.459
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.970.341	2.886.459
Andre tilgodehavender	1.036.734	354.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.036.734	354.325
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.585.154</b>	<b>3.910.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	241.283	425.196
Fremstillede varer og handelsvarer	2.358.888	2.494.232
Forudbetalinger for varer	65.889	0
Varebeholdninger i alt	2.666.060	2.919.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.287.358	2.480.368
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.147.072	0
Udskudte skatteaktiver	0	82.938
Tilgodehavende selskabsskat	0	56.000
Andre tilgodehavender	210.366	14.119
Periodeafgrænsningsposter	112.339	91.270
Tilgodehavender i alt	4.757.135	2.724.695
5 Likvide beholdninger	4.259.283	249.934
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.682.478</b>	<b>5.894.057</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.267.632</b>	<b>9.804.266</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.996.412	700.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.722.412</b>	<b>1.200.830</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	381.073	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>381.073</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Leasingforpligtelser	0	59.138
7 Anden gæld	184.848	79.419
Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.848	138.557
Kortfristet del af langfristet gæld	401.676	500.573
Gæld til pengeinstitutter	3.538.824	3.442.978
Modtagne forudbetalinger fra kunder	152.164	152.164
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.080.986	1.193.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.412.051	1.971.256
Selskabsskat	23.100	0
Anden gæld	3.970.498	1.204.323
Periodeafgrænsningsposter	400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.979.299	8.464.879
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.164.147</b>	<b>8.603.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.267.632</b>	<b>9.804.266</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lejeafståelse	3.000.000	0
Offentlige hjælpepakker	392.095	0
	<u>3.392.095</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>3.392.095</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.392.095</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.877.369	7.607.220
Pensioner	845.819	781.918
Andre omkostninger til social sikring	75.693	110.893
	<u>8.798.881</u>	<u>8.500.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver udgør t.kr. 471.		

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.101.276	771.809
Modtagne acotobetalinge	<u>-7.035.190</u>	<u>-1.965.394</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-2.933.914</u></b>	<b><u>-1.193.585</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.147.072	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-4.080.986</u>	<u>-1.193.585</u>
	<b><u>-2.933.914</u></b>	<b><u>-1.193.585</u></b>
<b>5. Likvide beholdninger</b>		
Af likvide beholdninger er t.kr. 4.250 indestående på deponeringskonto.		

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	401.676	559.711
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-401.676</u>	<u>-500.573</u>
	<b>0</b>	<b>59.138</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
	<b>184.848</b>	<b>79.419</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>184.848</u>	<u>79.419</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.539 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.666 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.287 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.970 t.kr.	
Rettigheder	578 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 471 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 402 t.kr., som er indregnet i balancen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>8.906</u>

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti på t.kr. 300 overfor 3. mand.